Non hic mutatur sedes. non corruptunt edes. non maior hic minori. non paup ditor. non obstat alter alteri.

Cri. nec locus obprobriu.

Ru*c*ificat omnes domini crux altera. noua xp̄i
vulnera. arbor salutifera. perditur sepulchrum. gens
euerit extera violente plena gente. sola sedet ciuitas. ag
ni fedus rumpit hedus. plorat doles pectoris. sponsa syon
immolat. ananas incurvatur. cornu dauid flagellatur.
mundus abdicatur ab iumentis p quem iste iudicatur
mundus. **O** quam dignos lucis exultat rex omnium ba
culus fidelium. sustinet obprobrium gentis infidelis. ce
dit parti gentium pars totalis. gens regalis. in luto et
latere. et laborat cum explorat. moysen fatiscere homo
dei miserere. fili patris ius tuere. in certo certum que
re. ducas ducum clona pmerere. et lucrare uere lucis.

Quisquis es signatus fidei karactere. fidem factis as
sere. rugientes contere catulos leonum. miserans intu
ere corde tristi. dampnum xp̄i. longus cedlar incola
surge. uide. ne de fide reputeris fruola. suda mar
tar in agone. spe mercedis et corone. derelicta babylo
ne. pugna pcelesti regione. et ad uitam te compone
pugna. **O**rritur ad uocem nummi uel ad sonitum
hec est uox ad placitum. omnes ultra debitum. ut

exempla doceat. nimirum inuenitum. duse morem et
errorem. fac et tu similiter. hac in uita nichil uita. ui-
ue et non aliter. cleri uias ad mensuram. qui p censu-
tas censuram. quando iaces in captura. recte messem
uides iam maturam. et tu saltem p usuram mere. **S**i
quis in hoc artem populo non nouerit. p quam mun-
do uixerit. omnia cum uiderit eligat hanc partem
ut nichil decreuerit. quod uis audie dolo fraude. nil
uitandum credidi. mundo gere morem. uere. mos ge-
rendus. taydi legi nichil sit astrictum. uiri nichil sit
addictum. sanciatur hoc edictum. ubi uirtus est de-
lictum. deo nichil est relictum ibi.

OVO. spiritu David precinuit. nunc exposuit no-
bis deus et sic innotuit. sarracenus sepulchrum pol-
uit. quo recubuit. qui p nobis crucifixus fuit. quantum
nobis in hoc condoluit. quantum nobis appicis fuit. du-
sic uolunt mortem pati cruce. nec meruit. **R**efl. **E**x
urgat deus. **A**t dissipet hostes quos habuit. postquam
prebuit sarracenis locum quo iacevit. duo ligna diu
non habuit sarracena. quib; ut caruit. semp doluit.
et dolebit dum rehabuerit. quia nobis. appicis. **S**una
mitis clamat p filio. qui occubuit. nec giehi sanare
potuit. heliseus nisi met uenerit. non surrexerit. et